
1 

  



2 

 

AM1 INSTRUMENTÁRIUM  

 
Instrumentárium AM1 se vyznačuje vynikající funkčností, 

kvalitním zpracováním a příznivou cenou. 
 

NŮŽKY 

 

Nůžky METZENBAUM, ROVNÉ, tupo/tupé 

 

03-BC-601 12  Nůžky  AM1   ROVNÉ  METZENBAUM Baby 
, T/T, 12,5cm 317 Kč 

03-BC-601 Nůžky  AM1   ROVNÉ  METZENBAUM, T/T,  
14 cm 342 Kč 

03-BC-680 Nůžky  AM1   ROVNÉ, METZENBAUM, T/T,  
16cm 391 Kč 

03-BC-602 Nůžky  AM1   ROVNÉ, METZENBAUM, T/T,  
18cm 391 Kč 

      

 

Nůžky chirurgické MAYO-NOBLE, ROVNÉ, 

tupo/tupé 

 

03-BC-544 Nůžky  AM1   ROVNÉ, MAYO, T/T,  
14cm, chirurgické 332 Kč 

03-BC-566 Nůžky  AM1   ROVNÉ, MAYO-NOBLE, 
T/T,  17cm, chirurgické 259 Kč 

 

Nůžky METZENBAUM, ZAHNUTÉ, tupo/tupé 

 

03-BC-603 Nůžky  AM1   ZAHNUTÉ, METZENBAUM 
T/T, 14 cm 321 Kč 

03-BC-683 Nůžky  AM1   ZAHNUTÉ, METZENBAUM, 
T/T,  16cm 370 Kč 

03-BC-606 Nůžky  AM1   ZAHNUTÉ, METZENBAUM, 
T/T,  18cm 398 Kč 

03-BC-607 Nůžky  AM1   ZAHNUTÉ, METZENBAUM, 
T/T,  20cm 413 Kč 

03-BC-615 Nůžky  AM1   ZAHNUTÉ, METZENBAUM 
NELSON, T/T, 23cm 444 Kč 

 

 

Nůžky chirurgické GRAZIL, ROVNÉ, tupo/tupé 

 

03-J-22-050 Nůžky  AM1   ROVNÉ, GRAZIL, T/T, 14 cm, 
chirurgické 246 Kč 

 

 

Nůžky chirurgické GRAZIL, ZAHNUTÉ, 

tupo/tupé 

 

03-J-22-053 Nůžky  AM1   ZAHNUTÉ, GRAZIL, T/T, 14 
cm, chirurgické 259 Kč 

 

 



3 

 

Nůžky na STRABISMUS, ROVNÉ, tupo/tupé 

 

03-J-22-219 Nůžky  AM1   ROVNÉ, na STRABISMUS, T/T, 
11 cm, oční 215 Kč 

 

Nůžky chirurgické, ROVNÉ, tupo/tupé 

 

03-BC-314 Nůžky  AM1   ROVNÉ, T/T, 14 cm, 
Chirurgické 191 Kč 

 

Nůžky chirurgické, ROVNÉ, hrot/hrot 

 

03-BC-341 Nůžky  AM1   ROVNÉ, H/H,  11,5 cm, 
chirurgické 179 Kč 

03-BC-344 Nůžky  AM1   ROVNÉ, H/H,  14,5 cm, 
chirurgické 191 Kč 

03-BC-346 Nůžky  AM1   ROVNÉ, H/H, 16,5 cm, 
Chirurgické 203 Kč 

 

Nůžky chirurgické, ZAHNUTÉ, hrot/hrot 

 

03-BC-441 Nůžky  AM1   ZAHNUTÉ, H/H, 11,5 cm, 
Chirurgické 191 Kč 

03-BC-443 Nůžky  AM1   ZAHNUTÉ, H/H, 13 cm, 
Chirurgické 191 Kč 

03-BC-444 Nůžky  AM1   ZAHNUTÉ, H/H, 14,5 cm, 
Chirurgické 191 Kč 

03-BC-445 Nůžky  AM1   ZAHNUTÉ, H/H, 16 cm, 
Chirurgické 191 Kč 

03-J-22-045 Nůžky  AM1   ZAHNUTÉ  H/H, 20cm, 
Chirurgické 243 Kč 

 

Nůžky oční IRIS, ROVNÉ, hrot/hrot 

 

03-BC-056 Nůžky  AM1  ROVNÉ oční IRIS, H/H, 9 cm 181 Kč 

03-BC-110 Nůžky  AM1   ROVNÉ oční IRIS, H/H, 11 cm 200 Kč 

 

 

Nůžky oční IRIS, ZAHNUTÉ, hrot/hrot 

 

03-BC-057 Nůžky  AM1   ZAHNUTÉ oční IRIS, H/H, 9 
cm 181 Kč 

03-BC-111 Nůžky  AM1   ZAHNUTÉ oční IRIS, H/H, 11 
cm 200 Kč 

 

 

Nůžky Operační - STEVEN, ROVNÉ, hrot/hrot 

 

03-BC-170 Nůžky  AM1   ROVNÉ, Cévní - STEVENS 
H/H, 11,5 cm 221 Kč 

 

 

 



4 

 

Nůžky DE BAKEY, ZAÚHLENÉ, hrot/hrot 

 

03-BC-117 Nůžky  AM1   ZAÚHLENÉ, DE BAKEY, H/H, 
11 cm 242 Kč 

03-BC-656 Nůžky  AM1   ZAÚHLENÉ, DE BAKEY, H/H, 
15,5 cm 300 Kč 

 

Nůžky oční ROVNÉ Mikro VANNAS, hrot/hrot 

 

03-OC-498 Nůžky AM1  ROVNÉ oční Mikro 
VANNAS, 8cm 1 152 Kč 

 

Nůžky oční ZAHNUTÉ Mikro VANNAS, 

hrot/hrot 

 

03-OC-499 Nůžky AM1, ZAHNUTÉ,  MICRO 
VANNAS, oční, 8,0 cm 1 190 Kč 

   
 

Nůžky chirurgické, ROVNÉ, hrotnato/tupé 

 

03-BC-320 Nůžky  AM1   ROVNÉ, H/T, 11 cm, 
Chirurgické 179 Kč 

03-BC-323 Nůžky  AM1   ROVNÉ, H/T, 13 cm, 
Chirurgické 191 Kč 

03-BC-324 Nůžky  AM1   ROVNÉ, H/T, 14 cm, 
Chirurgické 191 Kč 

03-BC-326 Nůžky  AM1   ROVNÉ, H/T, 16 cm, 
Chirurgické 191 Kč 

Nůžky chirurgické, ZAHNUTÉ, hrotnato/tupé 

 

03-BC-421 Nůžky  AM1   ZAHNUTÉ, H/T, 11 cm, 
chirurgické 179 Kč 

03-BC-423 Nůžky  AM1   ZAHNUTÉ, H/T, 13 cm, 
chirurgické 191 Kč 

03-BC-424 Nůžky  AM1   ZAHNUTÉ, H/T, 14,5 cm, 
Chirurgické 191 Kč 

03-BC-426 Nůžky  AM1   ZAHNUTÉ, H/T, 16 cm, 
chirurgické 191 Kč 

03-BC-428 Nůžky  AM1   ZAHNUTÉ, H/T, 18,5 cm, 
chirurgické 195 Kč 

03-BC-430 Nůžky  AM1   ZAHNUTÉ, H/T, 20 cm, 
chirurgické 195 Kč 

 

Nůžky INCIZNÍ,  ROVNÉ, hrotnato/tupé 

 

03-BC-503 Nůžky  AM1   ROVNÉ, INCIZNÍ,  H/T, 13 
cm, chirurgické 201 Kč 

03-BC-504 Nůžky  AM1   ROVNÉ, INCIZNÍ,  H/T, 14,5 
cm, chirurgické 201 Kč 

 

Nůžky na obvazy LISTER  

 

 

03-BC-861 Nůžky  AM1   na obvazy LISTER, 14 
cm 

288 Kč 

03-BC-848 Nůžky  AM1   na obvazy LISTER, 16 
cm 

342 Kč 

03-BC-849 Nůžky  AM1   na obvazy LISTER, 18 
cm 

412 Kč 

03-BC-863 Nůžky  AM1   na obvazy LISTER, 20 
cm 

465 Kč 
  

 

 



5 

 

Nůžky na SÁDRU  UNIVERSAL 

 

03-BC-888 Nůžky  AM1   na sádru UNIVERSAL, 20 cm 961 Kč 

 

Nůžky na STEHY  SPENCER 

 

03-BC-801 Nůžky  AM1   na stehy  SPENCER,  9 cm 260 Kč 

03-BC-803 Nůžky  AM1   na stehy SPENCER, 13,5 cm 278 Kč 

 

Nůžky na CÉVY, hrot/kulička 

 

03-J-22-180-
A 

Nůžky  AM1   ROVNÉ, na cévy, Hrot/Kulička, 
11cm 227 Kč 

 

Nůžky METZENBAUM -FINO s T/C Vrstvou, 

ROVNÉ, tupo/tupé 

 
 

  
  

03-BC-260 Nůžky AM1   ROVNÉ 
METZEMBAUM-FINO s T/C Vrstvou, 
T/T, 14,5 cm 1 139 Kč 

 
  

  

Nůžky METZENBAUM -FINO s T/C Vrstvou, 

ZAHNUTÉ, tupo/tupé 

 

03-BC-261 Nůžky AM1   ZAHNUTÉ 
METZEMBAUM-FINO s T/C Vrstvou, 
T/T, 14 cm 1 150 Kč 

      
 

Nůžky METZEMBAUM-DELICATE, s T/C 

Vrstvou, ZAHNUTÉ, tupo/tupé 

 

03-BC-263 Nůžky AM1, ZAHNUTÉ, T/C, 
METZEMBAUM-DELICATE, T/T, 18cm 1 245 Kč 

 

Nůžky SUPER-CUT, preparační s T/C Vrstvou, 

ROVNÉ, tupo/tupé 

 

03-BC-261-WB Nůžky  AM1   ROVNÉ,  SUPER-CUT, 
preparační, T/C, 14,5 cm 1 806 Kč 

 

Nůžky MAYO s T/C Vrstvou, ROVNÉ, 

tupo/tupé 

 

03-BC-250 Nůžky AM1    ROVNÉ MAYO s T/C 
Vrstvou, T/T, 14 cm 1 182 Kč 



6 

 

Nůžky GOLDMAN-FOX s T/C Vrstvou, 

ZAHNUTÉ, hrot/hrot 

 

03-DO-250 Nůžky AM1, GOLDMAN-FOX, T/C, 
H/H, OSTRÉ, JEMNĚ ZAHNUTÉ, 13,0 
cm 1 250 Kč 

   
 

Nůžky SUPER-CUT, preparační s T/C Vrstvou, 

ROVNÉ, tupo/tupé 

 

03-BC-294 S Nůžky AM1  ROVNÉ, Super-Cut 
preparační,T/C, 14,5 cm 1 806 Kč 

 

Nůžky SUPER-CUT, preparační s T/C Vrstvou, 

ZAHNUTÉ, tupo/tupé 

 

03-BC-294 C Nůžky AM1  ZAHNUTÉ, Super-Cut 
preparační,T/C, 14,5 cm 1 806 Kč 

   

 

Nůžky SUPER-CUT, preparační s T/C Vrstvou, 

ZAHNUTÉ, tupo/tupé 

 

03-BC-294 Nůžky AM1  ZAHNUTÉ, Super-Cut 
preparační,T/C, 14,5 cm 1 806 Kč 

Nůžky FADENSCHEREN, s T/C Vrstvou, ROVNÉ, 

hrot/hrot 

 

03-BC-210 Nůžky  AM1  ROVNÉ,  FADENSCHEREN, 
T/C, H/H, 11 cm 1 193 Kč 

 

Nůžky FADENSCHEREN, s T/C Vrstvou, 

ZAHNUTÉ, hrot/hrot 

 

03-BC-211 Nůžky  AM1  ZAHNUTÉ, 
FADENSCHEREN, T/C, H/H, 11 cm 1 203 Kč 

 

Nůžky FADENSCHEREN, s T/C Vrstvou, ROVNÉ, 

hrotnato/tupé 

 

03-BC-224 Nůžky  AM1  ROVNÉ, FADENSCHEREN, 
T/C, H/T, 11 cm, Chirurgické 1 182 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

PEANY 
 

 

Pean Micro-Mosquito, ROVNÝ 

 

 

03-BH-104 M Pean Micro-Mosquito AM1   10 cm, rovný 231 Kč 

03-BH-108 M Pean Micro-Mosquito AM1  12,5cm, rovný 237 Kč 

 

 

Pean Micro-Mosquito, ZAHNUTÝ 

 

03-BH-105 M Pean Mikro-Mosquito  AM1   10 cm, 
zahnutý 

231 Kč 

03-BH-109 M Pean Mikro-Mosquito, AM1     12,5 
cm, zahnutý 

237 Kč 
   
   

 

Pean HALSTEAD, ROVNÝ 

 

03-BH-110 Pean HALSTEAD, AM1    12,5 cm, 
rovný 251 Kč 

 

 

 

 

 

Pean HALSTEAD, ZAHNUTÝ 

 

03-BH-105 Pean HALSTEAD, AM1    10 cm, zahnutý 189 Kč 

03-BH-109 Pean HALSTEAD, AM1     12,5 cm, zahnutý 251 Kč 

 

Pean KELLY/RANKIN, ROVNÝ 

 

03-BH-134 Pean KELLY/RANKIN,  AM1,    14 cm, rovný 239 Kč 

03-BH-164 Pean KELLY/RANKIN,  AM1,    16 cm, rovný 259 Kč 

 

Pean KELLY/RANKIN, ZAHNUTÝ 

 

03-BH-135 Pean KELLY/RANKIN,  AM1,    14 cm, 
zahnutý 239 Kč 

03-BH-165 Pean KELLY/RANKIN,  AM1,    16 cm, 
zahnutý 259 Kč 

  
  

Pean ROCHESTER, ROVNÝ 

 
  

 
03-BH-424 Pean ROCHESTER,  AM1  14 cm, rovný 270 Kč 

03-BH-442 Pean ROCHESTER,  AM1  16 cm, rovný 284 Kč 

03-BH-444 Pean ROCHESTER,  AM1  18 cm, rovný 287 Kč 

03-BH-650P Pean ROCHESTER  AM1   24 cm, rovný 505 Kč 

03-BH-659P Pean ROCHESTER  AM1   35 cm, rovný 700 Kč 



8 

 

Pean ROCHESTER, ZAHNUTÝ 

 

03-BH-443 Pean ROCHESTER,  AM1    16 cm, zahnutý 281 Kč 

03-BH-445 Pean ROCHESTER,  AM1    18cm, zahnutý 344 Kč 

03-BH-651P PEAN ROCHESTER  AM1   24 cm, zahnutý 505 Kč 

03-BH-658P PEAN ROCHESTER  AM1   35 cm, zahnutý 700 Kč 

 

Pean SPENCER-WELLS, ROVNÝ 

 

      

03-BH-334 Pean SPENCER-WELLS,  AM1, 15,5 
cm  258 Kč 

 

Pean PROVIDANCE-HOSPITAL, ROVNÝ 

 

      

03-BH-130 Pean PROVIDANCE-HOSPITAL,  AM1    
14 cm, rovný 239 Kč 

 

Pean PROVIDANCE-HOSPITAL, ZAHNUTÝ 

 

03-BH-131 Pean Providance-Hospital,  AM1,    
14 cm, zahnutý 239 Kč 

 

Pean CRILE, ROVNÝ 

 

      

03-BH-144 Pean CRILE  AM1    14 cm, rovný 239 Kč 

 

 
 

KOCHERY 
  

 Kocher Micro-Mosquito, ROVNÝ 

 
 

03-BH-114 M Kocher Micro-Mosquito,  AM1,   10 cm, 
rovný 231 Kč 

03-BH-118 M Kocher Micro-Mosquito,  AM1,   12,5 cm, 
rovný 263 Kč 

 

 

Kocher Micro-Mosquito, ZAHNUTÝ 

 
03-BH-115 M Kocher Micro-Mosquito,  AM1,   10 cm, 

zahnutý 231 Kč 

03-BH-119 M Kocher Micro-Mosquito,  AM1,   12,5 cm, 
zahnutý 263 Kč 

 

 

 



9 

 

Kocher HALSTEAD, ROVNÝ 

 
03-BH-120 Kocher HALSTEAD,   AM1      12,5 cm, 

rovný 247 Kč 

03-BH-212 Kocher HALSTEAD,  AM1,   18 cm, rovný 254 Kč 
  

 

 

Kocher HALSTEAD- Mosquito, ZAHNUTÝ 

 
03-BH-121 KOCHER HALSTED-MOSQUITO,  

AM1,  12,5 cm, zahnutý 247 Kč 

 

 

Kocher CRILE, ROVNÝ 

 
03-BH-154 Kocher CRILE-RANKIN, AM1    14 cm, 

rovný 260 Kč 

03-BH-176 KOCHER CRILE-RANKIN,  AM1,    16 cm, 
rovný 255 Kč 

  

 

 

Kocher CRILE, ZAHNUTÝ 

 

03-BH-177 KOCHER CRILE-RANKIN,  AM1,    16 
cm, zahnutý 255 Kč 

Kocher LERICHE, ROVNÝ 

 
03-BH-170 KOCHER LERICHE,  AM1   15 cm, 

rovný 266 Kč 

 

Kocher LERICHE, ZAHNUTÝ 

 
03-BH-171 KOCHER LERICHE,  AM1   15 cm, 

zahnutý 266 Kč 

Go-4 

Kocher ROCHESTER-OCHSNER, ROVNÝ 

 
03-BH-646 KOCHER ROCHESTER-OCHSNER   AM1, 

rovný, délka 20 cm 386 Kč 

03-BH-650 KOCHER ROCHESTER-OCHSNER, AM1, 24 
cm, rovný 497 Kč 

03-BH-658 KOCHER ROCHESTER-OCHSNER, AM1, 35 
cm, rovný 510 Kč 

 

Kocher ROCHESTER-OCHSNER, ZAHNUTÝ 

 
03-BH-647 KOCHER ROCHESTER-OCHSNER   

AM1 20cm, zahnutý 405 Kč 

03-BH-651 KOCHER ROCHESTER-OCHSNER, 
AM1 24 cm, zahnutý 497 Kč 

03-BH-659 KOCHER ROCHESTER-OCHSNER, 
AM1 35 cm, zahnutý 510 Kč 



10 

 

Kocher AM1, ROVNÝ 

 
03-BH-630 KOCHER ROCHESTER-OCHSNER   AM1     

14 cm, rovný 250 Kč 

03-BH-642 KOCHER ROCHESTER-OCHSNER   AM1     
16 cm, rovný 239 Kč 

03-BH-644 KOCHER ROCHESTER-OCHSNER   AM1     
18 cm, rovný 296 Kč 

 
 

JEHELCE 
 

Jehelec MAYO-HEGAR 

 
03-BM-235 Jehelec AM 1    MAYO-HEGAR, 14 cm 286 Kč 

03-BM-241 Jehelec  AM1    MAYO-HEGAR,  16 cm 324 Kč 

03-BM-236 Jehelec  AM1    MAYO-HEGAR,  18 cm 382 Kč 

03-BM-237 Jehelec  AM1    MAYO-HEGAR,  20 cm 426 Kč 
  

 

 

Jehelec MAYO-HEGAR, T/C – čelisti s 

tvrdokovovými plátky 

 

03-BM-065 S Jehelec  AM1   MAYO-HEGAR  T/C 14cm 1 338 Kč 

03-BM-065 Jehelec  AM1   MAYO-HEGAR  T/C 16 cm 1 433 Kč 

03-BM-066 Jehelec  AM1   MAYO-HEGAR  T/C 18 cm 1 451 Kč 

03-BM-067 Jehelec AM1   MAYO-HEGAR,  T/C 20 cm 1 464 Kč 
  

 

 

Jehelec RYDER, T/C – čelisti s tvrdokovovými 

plátky 

 

03-BM-054 Jehelec AM1   RYDER 13 cm sT/C plátky 1 160 Kč 

 

 

Jehelec KILNER, T/C – čelisti s tvrdokovovými 

plátky 

 

03-BM-018 Jehelec  AM1    KILNER T/C,  13,5 
cm 1 411 Kč 

03-BM-018A Jehelec  AM1    KILNER T/C,  16 cm 1 499 Kč 

 

 

 

Jehelec OLSEN-HEGAR – stříhací 

 

03-J-24-045 Jehelec  AM1  OLSEN HEGAR 14 cm, 
stříhací  489 Kč 

03-J-24-046 Jehelec  AM1    OLSEN-HEGAR, 16 cm, 
stříhací 511 Kč 

03-J-24-047 Jehelec  AM1    OLSEN-HEGAR, 18 cm, 
stříhací 590 Kč 

 

 



11 

 

Jehelec OLSEN-HEGAR – stříhací, čelisti s 

tvrdokovovými plátky 

 

03-BM-128 Jehelec  AM1  OLSEN HEGAR, T/C, 14 
cm, stříhací  1 521 Kč 

03-BM-124 Jehelec  AM1  OLSEN HEGAR 16,5 cm s 
T/C plátky, stříhací 1 588 Kč 

 

 

Jehelec MATHIEU 

 

03-BM-360 Jehelec AM 1    MATHIEU 14 cm 510 Kč 

03-BM-361 Jehelec AM 1    MATHIEU 17 cm 532 Kč 

03-BM-362 Jehelec  AM 1    MATHIEU 20 cm 686 Kč 

 

 

Jehelec MATHIEU – čelisti s tvrdokovovými 

plátky 

 
 

  
03-BM-148 Jehelec  AM1  MATHIEU 14 cm s T/C 

plátky 1 257 Kč 

03-BM-151  Jehelec  AM1  MATHIEU 17 cm s T/C 
plátky 1 424 Kč 

03-BM-154 Jehelec  AM1  MATHIEU 20cm s T/C 
plátky 1 491 Kč 

 

  

 

Jehelec MATHIEU – čelisti s tvrdokovovými 

plátky, zesílený 

 

03-BM-151 M Jehelec  AM1  MATHIEU 17,5 cm s T/C 
plátky, zesílený 1 424 Kč 

03-BM-154 M Jehelec  AM1  MATHIEU 20 cm s T/C 
plátky, zesílený 1 911 Kč 

 

 

Jehelec CASTROVIEJO – oční 

 
03-BM-563 Jehelec  oční  AM 1    CASTROVIEJO, 

14cm, rovný 1 103 Kč 

 

 

Jehelec CASTROVIEJO BARRAQUER, oční, 

rovný 

 

03-FD-232 Jehelec oční  AM1,  CASTROVIEJO 
BARRAQUER 12 cm, rovný 2 167 Kč 

03-FD-232L Jehelec oční  AM1,  CASTROVIEJO 
BARRAQUER 14 cm, rovný 2 167 Kč 

 

 

 

 



12 

 

Jehelec CASTROVIEJO BARRAQUER, oční, 

zahnutý 

 

03-J-24-088 Jehelec  AM1,   ZAHNUTÝ, 
CASTROVIEJO BARRAQUER, oční, 12 
cm 2 167 Kč 

 
  

 

 

 

  

 

  

PINZETY  ANATOMICKÉ 
 

Pinzeta STANDARD 

 
03-BD-023 Pinzeta anatomická   AM1,   11 cm 121 Kč 

03-BD-047 
Pinzeta anatomická  AM1   14 
cm,standard 

121 Kč 

03-BD-049 
Pinzeta anatomická   AM1,   16 cm, 
standard 

121 Kč 

03-BD-050 
Pinzeta anatomická   AM1,   18 cm, 
standard 

185 Kč 

03-BD-031 Pinzeta anatomická   AM1,   20 cm 205 Kč 

03-BD-052 
Pinzeta anatomická  AM1   25 cm, 
standard 

200 Kč 

03-BD-054 
Pinzeta anatomická  AM1   40 cm, 
standard 

327 Kč 
   

 

Pinzeta STANDARD – úzká 

 
03-BD-305 Pinzeta anatomická  AM1,   14,5 

cm,standard,úzká 131 Kč 

 

Pinzeta SEMKEN  

 

 

03-BD-215 Pinzeta anatomická AM1,  SEMKEN 
13 cm 158 Kč 

03-BD-216 Pinzeta anatomická  AM1,  SEMKEN, 
15 cm 192 Kč 

   

 

Pinzeta ADSON 

 

03-BD-222 Pinzeta anatomická ADSON,  AM1,   
12 cm 194 Kč 

 

Pinzeta DOUGLAS – kolmá 

 

03-BD-04-429 Pinzeta na obočí,  AM1, Douglas,   9 
cm, kolmá 137 Kč 

 

Pinzeta DOUGLAS – zkosená 

 

03-BD-04-425 Pinzeta na obočí,  AM1,   Douglas,  
9 cm, zkosená 137 Kč 

 



13 

 

Pinzeta GRAEFE bez zámku 

 

03-J-50-2620 Pinzeta  AM1   GRAEFE, 11cm, bez 
zámku 320 Kč 

 

 

Pinzeta GRAEFE se zámkem 

 

03-J-50-2630 Pinzeta  AM1   GRAEFE, 11cm, se 
zámkem 351 Kč 

 

 

Pinzeta s čelistmi s tvrdokovovými plátky 

 

03-BD-154 Pinzeta anatomická  AM1,  T/C, 15 
cm 676 Kč 

 

Pinzeta oční – jemná 

 

03-OC-020 Pinzeta AM1  oční anatomická, 
jemná, úzká 10 cm 208 Kč 

 

Pinzeta oční – špičatá  

 Vynikající na odstraňování třísek z kůže 

 

03-BD-331 Pinzeta MICRO  AM1,   špičatá, 11 
cm 147 Kč 

 

Pinzeta AYER s očkem 

 

 
03-04-707 

Pinzeta AM1 AYER s očkem, vel. 1., 
9cm 

340 Kč 

03-04-717 
Pinzeta AM1 AYER s očkem, vel. 2., 
9cm 

359 Kč 

03-04-719 Pinzeta AM1 AYER s očkem, vel. 3., 
9cm 384 Kč 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



14 

 

PINZETY  CHIRURGICKÉ 
 

Pinzeta 1/2 zuby 

 

 
03-BD-552 Pinzeta chirurgická AM1  1/2 zuby, 10cm 168 Kč 

03-BD-557 Pinzeta chirurgická AM1  1/2 zuby, 14,5cm 164 Kč 

03-BD-559 Pinzeta chirurgická AM1  1/2 zuby, 16cm 166 Kč 

03-BD-560 Pinzeta chirurgická AM1  1/2 zuby, 18cm 176 Kč 

03-BD-561 Pinzeta chirurgická AM1  1/2 zuby, 20cm 195 Kč 
  

 

 

Pinzeta 1/2 zuby – úzká 

 

03-BD-535 Pinzeta chirurgická,  AM1   1/2 zuby, 
úzká, 13 cm 170 Kč 

03-BD-537 Pinzeta chirurgická,  AM1   1/2 zuby, 
úzká, 14,5 cm 173 Kč 

03-BD-539 Pinzeta chirurgická,  AM1   1/2 zuby, 
úzká, 16 cm 176 Kč 

 

Pinzeta 2/3 zuby 

 
03-BD-577 Pinzeta chirurgická  AM1   2/3 zuby, 14 

cm 185 Kč 

03-BD-579 Pinzeta chirurgická  AM1   2/3 zuby, 16 
cm 215 Kč 

03-BD-580 Pinzeta chirurgická  AM1   2/3 zuby, 18 
cm 235 Kč 

Pinzeta 3/4 zuby 

 
03-BD-587 Pinzeta chirurgická  AM1    3/4 

zuby, 14,5 cm 221 Kč 

 

Pinzeta ADSON 1/2 zuby 

 
03-BD-511 Pinzeta chirurgická  ADSON, AM1,   

12cm 210 Kč 

 

Pinzeta ADSON-BROWN (DENIS)  

 
03-BD-700 Pinzeta AM1,ADSON-BROWN 12cm 324 Kč 

 

 

Pinzeta BROWN 

  

03-BD-701 Pinzeta AM1  BROWN, 15 cm 301 Kč 

      

 

 



15 

 

Pinzeta DeBakey 

 

03-FB-400 Pinzeta  AM1   De Bakey 15 cm 
308 Kč 

 

 

Pinzeta Standard, úzká, 1/2 zuby s čelistmi s 

tvrdokovovými plátky 

 
03-BD-669-140TC Pinzeta chirurgická AM1, 

STANDARD, ÚZKÁ, 1/2 zuby, T/C, 
14,0 cm 686 Kč 

03-BD-669-160TC Pinzeta chirurgická AM1, 
STANDARD, 1/2 zuby, T/C, 16,0 cm 694 Kč 

   

 

 

Pinzeta ADSON 1/2 zuby s čelistmi s 

tvrdokovovými plátky 

 
03-BD-510M Pinzeta chirurgická ADSON, AM1, 

T/C, 12cm 270 Kč 

 

 

 

 

Pinzeta oční 1/2 zuby 

 

03-OC-024 Pinzeta oční, AM1   10 cm, chirurgická 269 Kč 

03-BD-501 Pinzeta oční, AM1,    11 cm, chirurgická 239 Kč 

 

Pinzeta GRAEFE oční 1/2 zuby - rovná 

 
03-J-50-2300 Pinzeta oční, AM1   ROVNÁ 

GRAEFE, 1/2 zuby, 0,7 mm, délka 
7cm 488 Kč 

 

Pinzeta GRAEFE oční 1/2 zuby – zahnutá 

 

03-OC-025 Pinzeta oční, AM1   ZAHNUTÁ 
GRAEFE,  1x2 zoubky, 10cm 279 Kč 

      

 

Pinzeta FISCHER oční 1/2 zuby – zahnutá 

 
03-04-517 Pinzeta oční, AM1  ZAHNUTÁ  

FISCHER, 1/2 zuby,  7 cm 708 Kč 

 



16 

 

Pinzeta zkřížená pro kostní šrouby 

 

06-114080280 MEDIN pinzeta zkřížená pro kostní 
šrouby 107 mm 756 Kč 

   

 

PINZETY  BIPOLÁRNÍ 
 

 
03-101-003-05 Bipolární Pinzeta AM1  11,5 cm / 

0,5 mm, zahnutá, bayonet 
2 176 Kč 

   

 

 
03-101-006-05 Bipolární Pinzeta AM1 Adson 12,5 

cm / 1 mm, rovná, bayonet.  
2 176 Kč 

   
   

 
03-101-016-05 Bipolární Pinzeta 16,0 cm / 1 mm, 

rovná, bayone 
2 176 Kč 

   

 
03-101-018-05 Bipolární Pinzeta AM1  18,0 cm / 1 

mm, rovná, bayonet 
2 176 Kč 

   

 
 

 
03-101-026-10 Bipolární Pinzeta AM1 18,0 cm / 1 

mm, zahnutá, bayonet 
2 176 Kč 

   

 

 

 
03-101-028-10 Bipolární Pinzeta AM1  16,0 cm / 1 

mm, zahnutá, bayonet 
2 176 Kč 

   

 

 

 
03-101-036-10 Bipolární Pinzeta AM1  16,0 cm / 1 

mm, 2x zahnutá, bayonet 
2 176 Kč 

 
 
 
  

 
 

 

  



17 

 

SVORKY 
 

Svorky BACKHAUS 

 
03-BF-431 Svorka BACKHAUS,  AM1,     8 cm 230 Kč 

03-BF-432 Svorka BACKHAUS,  AM1,     11 cm 244 Kč 

03-BF-433 Svorka BACKHAUS,  AM1,     13 cm 252 Kč 

03-BF-434 Svorka BACKHAUS,  AM1,     15 cm 324 Kč 

03-BF-435 Svorka BACKHAUS,  AM1,     18 cm 386 Kč 

 

Svorky JONES 

 

03-BF-401 Svorka na prádlo    AM 1    JONES, 
délka 6 cm 208 Kč 

03-BF-407 Svorka na prádlo    AM 1    JONES, 
délka 9 cm 226 Kč 

 

 

 

Kleště úchopné MUSEUX     

 
03-117910197 Kleště úchopné AM1    Museux,  20 

cm 624 Kč 

 

 

 

Svorky ALLIS-BABY 4/5 zubů 

 

03-EA-012 Svorka ALLIS-BABY   AM1, 12 cm, 
4/5 zubů 368 Kč 

 

Svorka Hemostatická HEISS,  zahnutá 

 

      

03-BH-207 Svorka Hemostatická   AM1    HEISS 
zahnutá, 20 cm 350 Kč 

 

 

Svorka Hemostatická O‘SHAUGNESSY,  

zahnutá 

 
  

 
03-J-17-135 Svorka Hemostatická AM1   

O'SHAUGNESSY, 20 cm 350 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

ROZVĚRAČE  
 

Rozvěrač GELPI – klenutý 

 

03-BV-998 A Rozvěrač GELPI   AM1   délka 9 cm, 
KLENUTÝ 1 276 Kč 

03-BV-996 A13 Rozvěrač GELPI   AM1   délka 13,5 cm, 
KLENUTÝ  1 349 Kč 

03-BV-996 A16 Rozvěrač GELPI   AM1   délka 16 cm, 
KLENUTÝ  1 421 Kč 

03-BV-997 A Rozvěrač GELPI   AM1   délka 18 cm, 
KLENUTÝ 1 481 Kč 

 

Rozvěrač GELPI – lomený 

 

03-BV-998 D Rozvěrač GELPI   AM1   délka 9 cm, 
LOMENÝ 1 276 Kč 

03-BV-996 D13 Rozvěrač GELPI   AM1   délka 13,5 cm, 
LOMENÝ  1 349 Kč 

03-BV-996 D16 Rozvěrač GELPI   AM1   délka 16 cm, 
LOMENÝ  1 421 Kč 

03-BV-997 D Rozvěrač GELPI   AM1   délka 18 cm, 
LOMENÝ 1 481 Kč 

 

Rozvěrač kolenní  STIFLE, 0-5 kg 

 

03-1113VS 
Kolenní rozvěrač AM1   Stifle pro 
velmi malé klouby,0-5 kg 

3 752 Kč 
   

 

 

Rozvěrač kolenní  STIFLE, 5-15 kg 

 

03-1113 Kolenní rozvěrač AM1   Stifle pro 
malé klouby, 5-15 kg 3 952 Kč 

 

Rozvěrač kolenní  STIFLE, 15-50 kg 

 
03-1112 Rozvěrač kolene AM1    pro psy, 15 

- 50 kg  4 252 Kč 

 

Rozvěrač kolenní  INGE 

 

03-BV-297 Rozvěrač INGE,  AM1,  17 cm, s 
aretačním hřebenem 3 824 Kč 

 

 

Rozvěrač TTA 

 

03-BV-297 TTA TTA retraktor AM1     se šroubem 4 670 Kč 

      
   

 

 



19 

 

Rozvěrač WEITLANER tupý 

 
03-BV-073 Rozvěrač WEITLANER   AM1   10,5 cm, 

tupý 1 134 Kč 

03-BV-104 Rozvěrač WEITLANER   AM1   14 cm, 
tupý 1 468 Kč 

03-BV-075 Rozvěrač WEITLANER   AM1   16,5 cm, 
tupý 1 764 Kč 

03-BV-073S Rozvěrač WEITLANER   AM1   10,5 cm, 
ostrý 1 134 Kč 

03-BV-104S Rozvěrač WEITLANER   AM1   14 cm, 
ostrý 1 468 Kč 

03-BV-075S Rozvěrač WEITLANER   AM1   16,5 cm, 
ostrý 1 764 Kč 

 

Rozvěrač CUSHING 

 
03-BT-951 Rozvěrač ran  AM1  CUSHING, 16 mm, 

20 cm 426 Kč 

 

 

Rozvěrač dvojháček 

 

 
 

  
03-BT-917 T Rozvěrač ran  AM1 - dvojháček, 16 cm, 

tupý 494 Kč 

03-BT-917 O Rozvěrač ran  AM1 - dvojháček, 16 cm, 
ostrý 494 Kč 

Rozvěrač očních víček GRAEFE 

 

      

03-J-50-050 Rozvěrač očních víček AM1    
GRAEFE, 9 cm 953 Kč 

 

Rozvěrač očních víček LIEBERMAN 

 

03-170009 Rozvěrač očních víček AM1    
LIEBERMAN, 8 cm 3 200 Kč 

 

 

Rozvěrač očních víček CASTROVIEJO 

 

 
03-170008 Rozvěrač očních víček AM1    

CASTROVIEJO, 8 cm 2 800 Kč 

 

 



20 

 

Rozvěrač tlamy pro psy a kočky 

 
03-SV-0045.08 Rozvěrač tlamy AM1   GRAY pro kočky 

8cm 651 Kč 

03-SV-0046.11 Rozvěrač tlamy AM1   GRAY pro psy 
11cm 683 Kč 

03-SV-0047.14 Rozvěrač tlamy AM1   GRAY pro psy 
14cm 714 Kč 

03-SV-0048.18 Rozvěrač tlamy AM1   GRAY pro psy 
18cm 714 Kč 

 

Rozvěrač tlamy pro hlodavce RODENTS 

 

 

 
03-SV-0049.00 Rozvěrač tlamy AM1   hlodavce 

RODERNTS 1 344 Kč 

 

 

Rozvěrač tlamy pro hlodavce CORNERS 

pružinový 

 

03-SV-0050.00 Rozvěrač tlamy AM1   pružinový 
pro hlodavce - CORNERS 336 Kč 

 

 

Rozvěrač tlamy pro koně CLASIC 

Rozvěrač tlamy ohlávkový CLASIC slouží pro fixaci tlamy 

koně při stomatologických zákrocích, broušení zubů, atp. 

Rozvěrač má zubové západky jimiž lze regulovat otevření 

tlamy. Balení obsahuje skusové destičky INCISOR a CLASIC 

 

 

03-HMOC-IC Koňský rozvěrač tlamy CLASIC AM1 
s plátky INCISOR a CLASIC 7 820 Kč 

   

 



21 

 

Rozvěrač tlamy pro koně OPTIMUM 

 

 

03-HMOO-ICW Koňský rozvěrač tlamy AM1 
OPTIMUM s plátky INCISOR, 
CLASIC a WIDE  15 875 Kč 

   

 

Spekulum KILLIAN 

 
03-OK-092 Spekulum KILLIAN AM1   50 mm 1 038 Kč 

03-OK-093 Spekulum KILLIAN AM1   75 mm 1 066 Kč 

03-OK-094 Spekulum KILLIAN AM1   90 mm 1 088 Kč 

 

 

 

  

KLEŠTĚ 
 

Kleště úchopné Magill 

 
03-J-13-140 Kleště AM1   úchopné Magill 15 cm 433 Kč 

03-J-13-141 Kleště AM1   úchopné Magill 20 cm 467 Kč 

03-J-13-142 Kleště AM1   úchopné Magill 25 cm 501 Kč 

 

 

Kleště na polypy HARTMANN 

 
03-J-31-1300 Ušní kleště na polypy  AM1   

HARTMANN, 2,5 mm, délka 8,5cm 2 664 Kč 

03-J-31-1300L Ušní kleště na polypy  AM1   
HARTMANN, 2,5 mm, délka 14 cm 2 664 Kč 

 

Kleště RONGUER pro laminektomii 

 
03-J-25-698 RONGUER pro laminektomii AM1,  

délka 12cm, čelistí 2x10 mm 2 431 Kč 

 

Kleště na cizí tělíska 

 

 
03-J-31-1190 Kleštičky na cizí tělíska AM1  

HARTMANN 14 cm  1 422 Kč 

03-J-31-1190M Kleštičky na cizí tělíska AM1  
HARTMANN 14 cm - MICRO 1 638 Kč 

 

 



22 

 

Kleště kostní přidržovací 

 
03-1218 Kleště kostní AM1   přidržovací 7mm 

úchop délka 14 cm  2 888 Kč 

03-1218S Kleště kostní AM1  přidržovací 5mm 
úchop délka 14 cm  2 888 Kč 

 

Kleště kostní svrtávací 

 
      

03-JO-21-774A Přidržovací kleště AM1  kostní, 
svrtávací, 15 cm  1 733 Kč 

 

Kleště repoziční 

 
03-FO-115 Repoziční kleště AM1  redukční, 

hrotnaté, 13,5 cm 1 360 Kč 

 

Kleště repoziční 

 
03-FO-116 Repoziční kleště AM1  redukční, 

hrotnaté, 17 cm, jemné 1 460 Kč 

03-FO-118 Repoziční kleště AM1  redukční, 
hrotnaté, 20 cm 1 639 Kč 

 
  

 

 

Kleště repoziční PATELLA 

 

03-FO-153 Repoziční kleště AM1, Patella, 2x2 
ostré zuby, 18 cm, s rychlo-
šroubem 1 701 Kč 

      

 

Kleště repoziční zahnuté 

 
      

03-FO-124 Repoziční kleště AM1, ZAHNUTÉ, 16 
cm, s rychlo-šroubem 1 639 Kč 

    
  

Kleště repoziční samostředící 

 
03-FO-169 

Repoziční kleště AM1, 14,5 cm, s 
rychlo-šroubem 

2 242 Kč 

03-FO-170 
Repoziční kleště AM1, 19 cm, s 
rychlo-šroubem 

2 308 Kč 

03-FO-171 
Repoziční kleště AM1, 24 cm, s 
rychlo-šroubem 

2 573 Kč 
   

 

Kleště štípací na kosti FRIEDMAN 

 
03-JO-21-856 Kleště AM1  štípací na kosti 

FRIEDMAN, 14 cm, 3x10mm 
1 640 Kč 



23 

 

Kleště štípací na kosti FRIEDMAN – MINI 

 

      

03-JO-21-857 Kostní štípák AM1  ROVNÝ  MINI-
FRIEDMAN Rongeur, 2x6mm, 15 cm 1 640 Kč 

 

Kleště štípací na kosti LUER 

 

03-FO-411 RONGUER LUER AM1 15,0 cm, 
5/10 mm, ZAHNUTÝ 1 628 Kč 

   
 

Kleště štípací na kosti RISKIN-LISTON 

 

      

03-FO-641 Kleště AM1, na kosti RISKIN-LISTON 
18 cm, vykloněné 1 949 Kč 

 

Kleště štípací RONGEUR KERRISON 

 

      

03-FF-715 Kostní štípák  AM1   Rongeur 
KERRISON, 150/1 mm, horní, šikmý 4 452 Kč 

03-FF-717 Kostní štípák  AM1   Rongeur 
KERRISON, 150/2 mm, horní, šikmý 4 069 Kč 

03-FF-720 Kostní štípák  AM1   Rongeur 
KERRISON, 150/3 mm, horní, šikmý 4 069 Kč 

Kleště pro stáčení cerkláží 

 
03-JO-21-970 Kleště   AM1  pro stáčení cerkláží a 

podvlékání CCL sutur, T/C, 15 cm 1 943 Kč 

03-JO-21-971 Kleště   AM1  pro stáčení cerkláží a 
podvlékání CCL sutur, T/C, 20 cm 2 205 Kč 

 

Kleště CRIMP 

 
03-JO-21-1107 Kleště CRIMP Standard AM1   na 

CCL spojovací trubičky  3 413 Kč 

 

Kleště na K-dráty Universal 

 

03-JO-21-982 Kleště Universal  AM1  na ohýbání 
osteálních drátů, 15 cm 1 531 Kč 

 

Kleště na K-dráty FLAT  

 

      

03-LX-170 Kleště AM1  FLAT ploché na K-
dráty, 18cm 1 256 Kč 

 



24 

 

Kleště na K-dráty TONGS 

  
 

03-66-014 Kleště AM1 TONGS 14,0 cm 1 136 Kč 
   

 

 

Kleště na K-dráty čelní 

 
      

03-LX-152 Kleště čelní AM1  na stříhání K-
drátů, T/C, 2-3mm dráty, 22 cm 4 781 Kč 

 

Kleště na K-dráty stranové 

 
03-LX-156 Kleště stranové AM1   pro K- dráty, 

T/C, 2-3mm dráty, 23,5 cm 4 654 Kč 

 

Kleště na K-dráty s čelistmi s tvrdokovovými 

plátky 

 

03-LX-158 Kleště AM1   na K- dráty, T/C 18 cm, 
pro dráty 1,5-2 mm 3 800 Kč 

Kleště na K-dráty 

 

 
03-LX-164 Kleště AM1   na K-dráty do 6 mm, 

délka 47 cm, rozmontovatelné 7 560 Kč 

 

Kleště na K-dráty kombinované 

 
03-KP-18 Kleště kombinované AM1  na K-

dráty - 18 cm 2 090 Kč 

 

  

OHÝBAČKY 
 

Ohýbačka na K-dráty 

 
03-LX-175 Ohýbačka AM1 na K-dráty do 2,5 

mm, délka 12 cm 966 Kč 



25 

 

Ohýbačka kostních destiček LANE 

 
03-SV-0720.18 Ohýbačka kostních destiček AM1   

LANE, oboustranná, tvar-Z, 15 cm 563 Kč 

 

Ohýbačka kostních destiček pro široké dlahy 

 
03-HLB HLB ohýbačka AM1  pro široké 

kostní dlahy 20 cm 1 436 Kč 

 

 

KYRETY 
 

Kyreta VOLKMANN 

 
03-FK-284K Kyreta AM1 na močové kameny, 

lomená, ostrá 15cm 530 Kč 

03-FK-850 Kyreta AM1 VOLKMANN 20 cm 415 Kč 

03-FK-846 Kyreta AM1 VOLKMANN, 16 cm 399 Kč 

 

 

Kyreta MARTINI 

 
 

    

03-FK-801 Kyreta AM1    MARTINI, 
oboustranné 3,7/4,6/140 mm 374 Kč 

      

Kyreta ušní BUCK 

 
03-J-31-850 Kyreta ušní  AM1    BUCK, size 0, length 

16,5cm 453 Kč 

03-J-31-840 Kyreta ušní  AM1    BUCK, prům. 
otvoru 2mm, 16,5cm 453 Kč 

 

  

RASPATORIUM 
 

Raspatorium FREER oboustranné 

 
 

    

03-OL-166 Raspatorium AM1  oboustranné 
FREER, 19 cm 475 Kč 

 

Raspatorium CUSHING 

 
03-JO-21-707 Raspatorium AM1  CUSHING,  17 

cm, šířka 6 mm 275 Kč 



26 

 

PÁTRADLA 
 

Pátradlo oboustranné 

 
03-BN-108 Pátradlo AM1   1 mm/18 cm, 

oboustranné 71 Kč 

03-BN-138 Pátradlo AM1   2 mm/18 cm, 
oboustranné 76 Kč 

 

Pátradlo s ouškem 

 
03-BN-034 Pátradlo AM1   s ouškem, 13 cm  79 Kč 

03-BN-038 Pátradlo AM1   s ouškem, 18 cm  86 Kč 

 

Sonda žlábková 

 

03-J-23-042 Sonda žlábková   AM1,   14 cm 76 Kč 

      

 

 

 

 

 

KOSTNÍ ŠÍDLA 

 

Šídla kostní MEDIN 

 

 

06-129090620 MEDIN Šídlo kostní 23,5 cm 4 515 Kč 

06-129090630 MEDIN Šídlo kostní 30 cm 6 195 Kč 
   

 

 

 

06-129090640 MEDIN Šídlo kostní 14,5 cm 5 670 Kč 
   

 

 

 

 



27 

 

ZUBNÍ 
 

Kořenový elevátor BEIN 

 

03-680/2 Elevátor kořenový AM1   Bein 2mm 519 Kč 

03-680/3 Elevátor kořenový AM1   Bein 3mm 519 Kč 

03-680/4 Elevátor kořenový AM1   Bein 4mm 519 Kč 

 

Kleště STARMED 

 

      

03-500/54 Kleště zubní AM1   STARMED  897 Kč 

  
 
 
  

  
 
 
    

 
03-500/79A Kleště zubní AM1    STARMED  980 Kč 

 

Kleště KLEIN 

 

 

03-562/KLEIN Kleště zubní AM1 KLEIN 1  911 Kč 

 

 

 

03-571/KLEIN Kleště zubní AM1 KLEIN 2  919 Kč 
   

 

 

 

03-577/KLEIN Kleště zubní AM1 KLEIN 3  919 Kč 
   

 

Kleště na vlčí zuby 

 

 

03-DAV-C45BO Kleště zubní AM1 na vlčí zuby u 
koní, 20 cm 

1 128 Kč 

   

 

Škrabka SCHERMAN 

 
 

    

03-1235/6 Zubní škrabka AM1  SCHERMAN č. 6 221 Kč 

 



28 

 

Škrabka SCHERMAN 

 
      

03-1235/5 Zubní škrabka AM1  SCHERMAN č. 5 221 Kč 

 

Škrabky na zubní kámen 

 
03-1230/12 Škrabka na zubní kámen  AM1  15cm/1mm 221 Kč 

03-1240/4 
Škrabka na zubní kámen  AM1 
15cm/1,7mm 

221 Kč 
  

 
 
 
 
 

 

 

PORODNÍ 
 

 

Porodní kleště pro psy a kočky 

 

03-SV-1062.14 Porodní kleště   AM1    pro kočky, 
délka 14 cm 734 Kč 

03-SV-1063.20 Porodní kleště  AM1,  pro psy model 
DENISH 20 cm 844 Kč 

 

 

 

 

Porodní vodítko SAND 

 

03-SV-1043.19 Porodní vodítko AM1    SAND 19 
cm, zesílené 420 Kč 

 

 

Děložní pean 

 

       

03-SV-1076.30 Děložní pean  AM1,   30 
cm 1 390 Kč 

 

 

 

KASTRACE 
 

 

Pean kastrační BOLBECHER pro kocoury 

 

 

03-851416 Kastrační pean AM1  BOLBECHER pro 
kocoury,16cm 1 287 Kč 

  

 

 

 

 



29 

 

Kastrační háček pro kočky 

 

 

 

03-SV-1187.16F Kastrační háček AM1   pro kočky, 17 
cm, plochá rukojeť  410 Kč 

03-SV-1187.16R Kastrační háček AM1   pro kočky, 17 
cm, rukojeť s drážkou 460 Kč 

 

 

Kastrační kleště SAND 

 
      

03-SV-1222.31 Kastrační kleště AM1   SAND 
nerezové, 31 cm 5 040 Kč 

 

 

 

 

 

 

Emaskulátor HAUSSMANN 

 

 
      

03-SV-1223.19R Emaskulátor AM1    Haussmann s 
drtičem a hřebenovou západkou 19 
cm 3 308 Kč 

 

 

JEHLY 
 

Jehla pro FLESSA svorky 

 

 

 
03-SV-1135.11M Jehla AM1  pro FLESSA svorky 457 Kč 

      

 

 



30 

 

Jehla pro odběr krve Sudan Patt 

 
03-SV-1570.9 Jehla AM 1  pro odběr krve Sudan 

Patt., 9cm/6mm 410 Kč 
  

 

 

Jehla nasávací a proplachová 

 
03-20J15 Nasávací a proplachová jehla AM1  

celokovová 2/150 mm, koncovka Luer 
Lock 157 Kč 

03-25J15 Nasávací a proplachová jehla AM1  
celokovová 2,5/150 mm, koncovka 
Luer Lock 172 Kč 

 

 

Jehla na anální žlázky 

 
03-004 Jehla AM1 na anální žlázkyROVNÁ, 

2,1/1,2 mm/45(55) mm, stříbrná olivka 230 Kč 

03-005 Jehla AM1 na anální žlázky ZAHNUTÁ, 
2,1/1,2 mm/45(55) mm, stříbrná olivka 230 Kč 

 

 

 
 

DRŽÁKY SKALPELOVÝCH 
ČEPELEK 
 

 

 

 

03-BB-073 Držák skalpelových čepelek AM 1    č.3 79 Kč 

03-BB-084 Držák skalpelových čepelek AM 1    č.4 79 Kč 

03-BB-077 Držák skalpelových čepelek   AM1    č.7 109 Kč 

 

SKALPELOVÉ ČEPELKY 

 

Skalpelové čepelky pro držátka č. 3 a 7 

 

 

06-112910010 MEDIN Čepelka skalpelová fig.10 
(baleno po 100 ks) 330 Kč 

06-112910011 MEDIN Čepelka skalpelová fig.11 
(baleno po 100 ks) 330 Kč 



31 

 

06-112910012 MEDIN Čepelka skalpelová fig.12 
(baleno po 100 ks) 330 Kč 

06-112910013 MEDIN Čepelka skalpelová fig.13 
(baleno po 100 ks) 330 Kč 

06-112910015 MEDIN Čepelka skalpelová fig.15 
(baleno po 100 ks) 330 Kč 

06-112910025 MEDIN Čepelka skalpelová fig.12d 
(baleno po 100 ks) 330 Kč 

06-112910026 MEDIN Čepelka skalpelová fig.15c 
(baleno po 100 ks) 330 Kč 

   

 

 

Skalpelové čepelky pro držátka č. 4 

 

 

 

06-112910018 MEDIN Čepelka skalpelová fig.18 
(baleno po 100 ks) 330 Kč 

06-112910020 MEDIN Čepelka skalpelová fig.20 
(baleno po 100 ks) 330 Kč 

06-112910021 MEDIN Čepelka skalpelová fig.21 
(baleno po 100 ks) 330 Kč 

06-112910022 MEDIN Čepelka skalpelová fig.22 
(baleno po 100 ks) 330 Kč 

06-112910023 MEDIN Čepelka skalpelová fig.23 
(baleno po 100 ks) 330 Kč 

06-112910024 MEDIN Čepelka skalpelová fig.24 
(baleno po 100 ks) 330 Kč 

06-112910027 MEDIN Čepelka skalpelová fig.25 
(baleno po 100 ks) 330 Kč 

   

 

 

 

 

 

KLADÍVKA 
 

Kladívko chirurgické 

 
03-JO-21-162 S Chirurgické kladívko AM1  malé 

(S) 686 Kč 

03-JO-21-162 M Chirurgické kladívko AM1   
standard (M) 714 Kč 

03-JO-21-162 L Chirurgické kladívko AM1   
velké (L) 728 Kč 

 

 

 

OSTEOTOMY 
 

 
10-BART4 Precizní osteotom Bart 4 mm/12 

cm 2 214 Kč 

10-BART5 Precizní osteotom Bart 5 mm/12 
cm 2 214 Kč 

10-BART6 Precizní osteotom Bart 6 mm/12 
cm 2 214 Kč 

10-BART8 Precizní osteotom Bart 8 mm / 12 
cm 2 214 Kč 

10-BART10 Precizní osteotom Bart 10 mm/12 
cm 2 214 Kč 

   
 

 

 

 

 

 

  



32 

 

HLOUBKOMĚRY 
 

 

 

 

03-DG-1520 Hloubkoměr  AM1 pro otvory od 
1,5mm, rozsah 0-3 cm 2 603 Kč 

03-DG-242735 Hloubkoměr  AM1 pro otvory od 
2,4mm, rozsah 0-6 cm 2 938 Kč 

 

 

 

POSUVNÉ MĚŘÍTKO 
 

 

 

 

03-62-020 Posuvné měřítko 14cm 328 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GONIOMETRY 
 

Goniometr kovový 

Goniometr je lékařský přístroj k měření úhlů tvořených 

klouby, slouží k posouzení jejich pohyblivosti.  

Materiál: nerezová ocel 

Délka složeného: 190 mm 

Šířka: 70 mm 

 

 
 
16-P02139 Goniometr kovový 2 224 Kč 

 

Goniometr plastový 

Spolehlivé měřidlo vysoké kvality určené pro měření 

ohebnosti kloubů. 

Charakteristika: Goniometr je lékařská pomůcka k měření 

úhlů tvořených klouby. Slouží k posouzení jejich 

pohyblivosti. 

Délka: 213 mm 

Šířka: 45 mm 

Materiál: plast 

 

 
 
16-P00798 Goniometr plastový 385 Kč 



33 

 

VRTACÍ POUZDRA, CÍLIČE 
 

Osteo sada 

Univerzální Osteo sada umožnuje skládat z dostupných dílů 

dva nástroje pro rozdílné použití (Cílič pro vnitřní 

osteosyntézu, vrtací pouzdra). Díky možnosti společného 

využití výměnných vrtacích pouzder se tak jedná o velice 

úsporné řešení. 

• Cílič pro vnitřní osteosyntézu s výměnnými vrtacími 

pouzdry pro Kirschnerovy a Steinmannovy hřeby umožnuje 

přesné zavedení hřebů do požadované polohy (vrtání se 

provádí přímo pomocí hřebu). Vrtací pouzdra jsou 

vyměnitelná dle požadovaných průměrů. Díky fixačnímu 

šroubu lze aretovat v přesně požadované poloze. 

• Rukojeť vrtacích pouzder slouží k uchopení požadovaného 

vrtacího pouzdra a následné snazší manipulaci při vrtání v 

požadované pozici. 

 

Univerzální Osteo sada obsahuje: 

1x Cílič pro vnitřní osteosyntézu 

1x Rukojeť vrtacích pouzder 
4x Vrtací pouzdra 4,6 / 3,6 / 2,9 / 2,1 mm, délka 66 mm 

1x Vrtací pouzdro 1,6 mm, délka 46 mm. 

1x Box 19,5 x 11,0 x 4,5 cm 

 

 

 

 

 

02-AMG-DG AM1 Univerzální Osteo Sada 4 856 Kč 
   

Femorální cílič 

Femorální cílič zajišťuje správnou lokalizaci vodícího drátu 

před samotným vrtáním. Dostupnost a cena na vyžádání. 

 

 

 

VAR 2801 Cílič femorální Na dotaz  
   

 

Nastavitelný cílič s kloubem  

AM1 Nastavitelný cílič s kloubem usnadňuje přesné 

směrování vrtáku při vrtání otvorů do kostí, nebo zavádění 

Kirschnerových drátů. Vrtací pouzdro směruje špičku vrtáku 

na vrchol opěrného hrotu, který je umístěn na naklápěcím 

rameni. Naklápěcí rameno umožňuje zlepšit přístup při 

situování opěrného hrotu v pozicích, kde je méně volného 

místa. Vrchol cílového hrotu vždy směřuje do osy vrtacího 

pouzdra i při naklonění ramene.  Tři vrtací pouzdra s 

vnitřním otvorem Ø 2,0 / 2,5 / 3,5 mm, jsou součástí balení. 

Mohou být v libovolné poloze zaaretována pomocí příčného 

šroubu. Vzdálenost cílového hrotu od přední hrany vrtacího 

pouzdra je možno odečíst na milimetrovém měřítku. 

Vyroben z nerezové oceli. 

 

 

 

03-ADJDG2035 Cílič AM1 s kloubem, vrtací pouzdra 
Ø 2,0/2,5/3,5 mm 6 590 Kč 

   

 



34 

 

Vrtací cílič  

 

02-DG2IN-1 Vrtací cílič (pouzdro) 2IN1 s 
vnitřím otvorem Ø 1,1 a 1,5 mm 1 828 Kč 

02-DG2IN-2 Vrtací cílič (pouzdro) 2IN1 s 
vnitřím otvorem Ø 1,8 a 2,1 mm 1 828 Kč 

02-DG2IN-3 Vrtací cílič (pouzdro) 2IN1 s 
vnitřím otvorem Ø 2,7 a 3,2 mm 1 828 Kč 

   
 

 

ŠROUBOVÁKY 
 

Hexagonální 

AM1 Hexagonální šroubováky mají šestihrannou pracovní 

část (hexagon). Dřík šroubováku je vyroben z nerezu. Pro 

výrobu držadla se používá termosetický materiál texgumoid 

(teplotní odolnost do 180°C). Hlavice držadla je otočná pro 

snazší utahování jednou rukou. 

 

 

02-SDHEX15 Šroubovák Hexagon AM1 EH - 1,5mm 1 176 Kč 

02-SDHEX20 Šroubovák Hexagon AM1 EH - 2,0mm 1 176 Kč 

02-SDHEX25 Šroubovák Hexagon AM1 EH - 2,5mm 1 176 Kč 

02-SDHEX35 Šroubovák Hexagon AM1 EH - 3,5mm 1 176 Kč 

Hexagonální AO 

 

 

 

02-QCCT15 AM1 Šroubovák Hexagon 1,5 mm 
AO 4,5 mm 754 Kč 

02-QCIN20 AM1 Šroubovák Hexagon 2,0 mm 
AO 4,5 mm 754 Kč 

02-QCIN25 AM1 Šroubovák Hexagon 2,5 mm 
AO 4,5 mm 754 Kč 

02-QCIN35 AM1 Šroubovák Hexagon 3,5 mm 
AO 4,5 mm 754 Kč 

   

 

Křížové 2,5 
AM1 Křížové šroubováky. Dřík šroubováku je vyroben z 

nerezu. Pro výrobu držadla se používá termosetický 

materiál texgumoid (teplotní odolnost do 180°C). Hlavice 

držadla je otočná pro snazší utahování jednou rukou. 

 

 

 

02-SDX Šroubovák křížový AM1  EH - 2,5 mm 1 176 Kč 
   

 

 

 

 



35 

 

Křížové 2,6 

 
 

02-RH130V AM1 Křížový šroubovák 2,6 mm s 
upínáním 3,0 mm. Držadlo + 
šroubovák. DO VYPRODÁNÍ  1 826 Kč 

   

 

 

 

Křížový AO 

 
 

02-QCIN15 AM1 Šroubovák Křížový 3,0 mm 
AO 4,5 mm 754 Kč 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Kanylované 

AM1 Kanylované Hexagonální šroubováky mají 

šestihrannou pracovní část (hexagon). Dřík šroubováku je 

vyroben z nerezu. Pro výrobu držadla se používá 

termosetický materiál texgumoid (teplotní odolnost do 

180°C). Hlavice držadla je otočná pro snazší utahování 

jednou rukou.  

 

 

 

02-CSD25 AM1 Hexagonální  šroubovák 2,5 
mm, kanylovaný 1,1 mm 1 726 Kč 

02-CSD35 AM1 Hexagonální  šroubovák 3,5 
mm, kanylovaný 1,7 mm 1 726 Kč 

  
 

 

 

ZÁVITNÍKY 
 

Závitník Kortikální Kanylovaný 

 
06-129798790 MEDIN Závitník Kortikální 5,0 mm 

Kanylovaný 1,8 mm L 230 mm 4 200 Kč 
   



36 

 

Závitník Spongiozní Kanylovaný 

 

06-129798780 MEDIN Závitník Spongiozní 7,0 mm 
Kanylovaný 1,8 mm L 230 mm 5 775 Kč 

06-129798800 MEDIN Závitník Spongiozní 4,5 mm 
Kanylovaný 1,2 mm L 145 mm 4 410 Kč 

   
 

 

 

Závitník Kortrikální 

 

06-129798680 MEDIN Závitník Kortikální 4,5 mm L 
185/24 mm 3 885 Kč 

06-129798690 MEDIN Závitník Kortikální 4,5 mm L 
185/70 mm 4 305 Kč 

06-129798700 MEDIN Závitník Kortikální 3,5 mm L 
145 mm 3 990 Kč 

06-129798710 MEDIN Závitník Kortikální 2,7 mm L 
140 mm 3 255 Kč 

   
 

 

 

 

 

Závitník Spongiozní 

 

06-129798720 MEDIN Závitník Spongiozní 6,5 mm 
L 220 mm 3 885 Kč 

06-129798730 MEDIN Závitník Spongiozní 4,0 mm 
L 145 mm 3 675 Kč 

   
 

 

 

 

DRŽADLA a RUKOJETI 
 

Držadlo AO 

AM1 držadlo pro uchycení AO nástrojů průměru 4,5 mm. 

Pro výrobu držadla se používá termosetický materiál 

texgumoid (teplotní odolnost do 180°C). Hlavice držadla je 

otočná pro snazší utahování jednou rukou. 

 

02-TGH145 Držadlo AM1 pro uchycení AO 
nástrojů průměru 4,5 mm 1 650 Kč 

 

 



37 

 

Držadlo AO Micro 

AM1 držadlo pro uchycení AO nástrojů průměru 4,5mm. 

Teplotní odolnost do 140°C. Fialová část držadla je otočná 

pro snazší utahování jednou rukou. 

 

 

 

02-RH130 Držadlo AM1 pro uchycení AO 
nástrojů průměru 4,5 mm 2 216 Kč 

   

 

Držadlo AO T 

AM1 držadlo T pro uchycení AO nástrojů průměru 4,5 mm. 

Nerezový materiál. 

 

 

 

02-STH145 Držadlo T AM1 pro uchycení AO 
nástrojů průměru 4,5 mm 1 554 Kč 

   

 

 

Držadlo AO MEDIN 

 

 

 

06-BD23-110-AO MEDIN držadlo AO, 30×151 mm 4 900 Kč 

06-BD23-110-AO-
K20 

MEDIN držadlo kanylované 2mm 
AO, 30×152 mm 5 300 Kč 

   

 

VRTÁKY 

 Standartní nerezové ortopedické vrtáky.  

Vrtáky s válcovou koncovkou 

 

 

01-BTD1135.11 Vrták nerez AM1   1,1mm, L 80mm, 
válcová koncovka 430 Kč 

01-BTD1135.15 Vrták nerez AM1   1,5mm, L 80mm, 
válcová koncovka 430 Kč 

01-BTD1135.18 Vrták nerez AM1   1,8mm, L 100mm, 
válcová koncovka 430 Kč 

01-BTD1135.20 Vrták nerez AM1   2,0mm, L 100mm, 
válcová koncovka 430 Kč 

01-BTD1135.25 Vrták nerez AM1   2,5mm, L 125mm, 
válcová koncovka 430 Kč 



38 

 

01-BTD1135.27 Vrták nerez AM1   2,7mm, L 125mm, 
válcová koncovka 430 Kč 

01-BTD1135.32 Vrták nerez AM1   3,2mm, L 125mm, 
válcová koncovka 430 Kč 

01-BTD1135.35 Vrták nerez AM1   3,5mm, L 125mm, 
válcová koncovka 430 Kč 

 

Vrtáky kostní s držadlem 

 

 

01-DH1135.11 
Vrták nerez AM1 s držadlem1,1mm, L 
80mm 1 456 Kč 

01-DH1135.15 
Vrták nerez AM1  s držadlem 1,5mm, L 
80mm 1 456 Kč 

01-DH1135.18 
Vrták nerez AM1    s držadlem 1,8mm, 
L 100mm 1 456 Kč 

01-DH1135.20 
Vrták nerez AM1    s rukojetí 2,0mm, L 
100mm 1 456 Kč 

01-DH1135.25 
Vrták nerez AM1   s držadlem 2,5mm, 
L 125mm 1 456 Kč 

01-DH1135.27 
Vrták nerez AM1  s držadlem 2,7mm, L 
125mm 1 456 Kč 

01-DH1135.32 
Vrták nerez AM1  s držadlem 3,2mm, L 
125mm 1 456 Kč 

01-DH1135.35 
Vrták nerez AM1    s držadlem 3,5mm, 
L 125mm 1 456 Kč 

 

Vrtáky AO koncovka s ploškou MEDIN 

 

06-129798531 MEDIN Vrták 4,5 mm, L 210/60 
mm, AO koncovka s ploškou 1 785 Kč 

06-129798541 MEDIN Vrták 4,5 mm, L 120/60 
mm, AO koncovka s ploškou 1 470 Kč 

06-129798551 MEDIN Vrták 3,75 mm, L 210/60 
mm, AO koncovka s ploškou 1 785 Kč 

06-129798561 MEDIN Vrták 3,75 mm, L 120/60 
mm, AO koncovka s ploškou 1 680 Kč 

06-129798571 MEDIN Vrták 3,6 mm, L 80/30 mm, 
AO koncovka s ploškou 1 785 Kč 

06-129798581 MEDIN Vrták 3,2 mm, L 210/60 
mm, AO koncovka s ploškou 2 520 Kč 

06-129798591 MEDIN Vrták 3,2 mm, L 120/60 
mm, AO koncovka s ploškou 1 680 Kč 

06-129798601 MEDIN Vrták 3,2 mm, L 80/30 mm, 
AO koncovka s ploškou 1 995 Kč 

06-129799981 MEDIN Vrták 2,9 mm, L 190/50 
mm, AO koncovka s ploškou 2 100 Kč 

06-129798611 MEDIN Vrták 2,7 mm, L 80/30 mm, 
AO koncovka s ploškou 1 365 Kč 

06-129798621 MEDIN Vrták 2,0 mm, L 80/30 mm, 
AO koncovka s ploškou 1 680 Kč 

   

Vrtáky koncovka tříhran MEDIN 

 

 

06-129798532 MEDIN Vrták 4,5 mm, L 210/60 
mm, AO koncovka tříhran 1 680 Kč 

06-129798542 MEDIN Vrták 4,5 mm, L 120/60 
mm, AO koncovka tříhran 1 890 Kč 

06-129798552 MEDIN Vrták 3,75 mm, L 210/60 
mm, AO koncovka tříhran 1 890 Kč 

06-129798562 MEDIN Vrták 3,75 mm, L 120/60 
mm, AO koncovka tříhran 1 785 Kč 

06-129798572 MEDIN Vrták 3,6 mm, L 80/30 mm, 
AO koncovka tříhran 1 575 Kč 

06-129798582 MEDIN Vrták 3,2 mm, L 210/60 
mm, AO koncovka tříhran 2 415 Kč 

06-129798592 MEDIN Vrták 3,2 mm, L 120/60 
mm, AO koncovka tříhran 1 575 Kč 

06-129798602 MEDIN Vrták 3,2 mm, L 80/30 mm, 
AO koncovka tříhran 1 575 Kč 

06-129798612 MEDIN Vrták 2,7 mm, L 80/30 mm, 
AO koncovka tříhran 1 575 Kč 

06-129798622 MEDIN Vrták 2,0 mm, L 80/30 mm, 
AO koncovka tříhran 1 470 Kč 

06-129799982 MEDIN Vrták 4,5 mm, L 190/50 
mm, AO koncovka tříhran 2 520 Kč 

   

 



39 

 

Vrtáky Kanylované 

 

 

01-IBSC784.25 Vrták Kanylovaný nerez AM1 
2,5mm, L 130mm, kanyl. otvor 
1,1mm 

1 978 Kč 

01-IBSC784.32 Vrták Kanylovaný nerez AM1 
3,2mm, L 130mm, kanyl. otvor 
1,2mm 

1 978 Kč 

01-IBSC784.35 Vrták Kanylovaný nerez AM1 
3,5mm, L 130mm, kanyl. otvor 
1,5mm 

1 978 Kč 

  
 

 

Vrtáky Kanylované AO koncovka s ploškou 

MEDIN 

 

06-129697921 MEDIN Vrták 2,4 mm, Kanylovaný 
1,3mm, L 135/45 mm, AO 
koncovka s ploškou 3 255 Kč 

   

 

 

 

 

Vrtáky Kanylované koncovka šestihran MEDIN 

 

06-129798630 MEDIN Vrták 5,0 mm, Kanylovaný 
1,8 mm, L 220/140 mm, koncovka 
šestihran 3 780 Kč 

06-129798640 MEDIN Vrták 4,0 mm, Kanylovaný 
1,8 mm, L 160/80 mm, koncovka 
šestihran 3 675 Kč 

06-129798650 MEDIN Vrták 3,4 mm, Kanylovaný 
1,2 mm, L 130/70 mm, koncovka 
šestihran 2 835 Kč 

   

 

Doraz vrtáků 

 

 
02-DS18 AM1 Doraz vrtáků, průměr 8mm, 

výška 10 mm vnitřní otvor 1,8 mm 376 Kč 

02-DS27 AM1 Doraz vrtáků, průměr 8mm, 
výška 10 mm vnitřní otvor 2,7 mm 376 Kč 

02-DS36 AM1 Doraz vrtáků, průměr 8mm, 
výška 10 mm vnitřní otvor 3,6 mm 376 Kč 

 

 

 



40 

 

NEREZOVÉ BOXY 
 

Nerez. box s víkem  

 

 
03-0-2016 Nerezová krabička s víkem AM1  

180x80x40mm 548 Kč 

03-0-2018 Nerezová krabička s víkem AM1  
250x130x50mm 625 Kč 

03-0-2019 Nerezová krabička s víkem AM1  
300x150x50 mm 887 Kč 

 

Sterilizační toulec na K-dráty  

 

 

 
06-B76.16.05 MEDIN Toulec sterilizační na K-

Dráty L 32 cm 12 mm 2 282 Kč 
   

 

 

RUKOJETI 
 

 
02-HHS1 AM1 Rukojeť typ 1 164 Kč 

02-HHS2 AM1 Rukojeť typ 2 164 Kč 

02-HHS3 AM1 Rukojeť typ 3 164 Kč 

02-HHS4 AM1 Rukojeť typ 4 164 Kč 

02-HHS5 AM1 Rukojeť typ 5 226 Kč 
   

 

 

 

Medcomplex s.r.o. 

Masty 1 

518 01 Dobruška 

Czech Republic 

email: info@medcomplex.cz 

mobil: +420 776 270 683 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH / ks bez nákladů na 

dopravu a jsou platné ke dni vydání nabídky 

(3.1.2024) 


